2024 年４月 24 日
各  位

会 社 名 林兼産業株式会社
代表者名 代表取締役社長 中部 哲二
（コード番号 2286 東証スタンダード市場）
問合せ先 経営管理本部

総務部長 目 守正
（ＴＥＬ. 083 - 266 - 0210）

組織変更および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり 2024 年６月 25 日付の組織変更および役
員の異動について内定しましたので、お知らせします。なお、役員の異動につきましては、同日
開催予定の定時株主総会の決議を経て、正式に決定される予定です。

記
１． 組織変更

事業統括本部を新設し、食品事業部および飼料事業部を統括する。

２．新任取締役候補

取締役   経営管理本部長      戸倉 信一（とくら しんいち）
兼経理部長        （現 経営管理本部経理部長）

取締役   （社外・独立）      田中 姿子（たなか しなこ）

           （公益財団法人日本バレーボール協会）

３．退任予定取締役            高田 啓吾（たかた けいご）

           （現 取締役 飼料事業部長）

Peter John Taylor（ピーター ジョン テイラー）
（現 取締役 非常勤）

４．取締役の管掌変更
専務取締役 事業統括本部長      三代 健造（みしろ けんぞう）

兼飼料事業部長      （現 専務取締役 経営管理本部長）

取締役   事業統括本部       平野 斉（ひらの ひとし）
食品事業部長       （現 取締役 食品事業部長兼機能食品部長）
兼機能食品部長

取締役   事業統括本部       安部 克彦（あべ かつひこ）

食品事業部副事業部長   （現 取締役 非常勤）

  取締役   経営管理本部副本部長   鈴田 修士（すずた しゅうじ）
                     （現 取締役 非常勤）

５．実施予定日

2024 年６月 25 日
以上